quantificandola, in € 3.984,00, (prezzo già comprensivo del miglioramento pari all’1% rispetto al 
prezzo di cui al documento di stipula, ai fini dell’esonero della garanzia definitiva ai sensi dell’art. 
103, comma 11, del d.lgs 50/2016), oltre a IVA di € 876,48 e, così, per un totale complessivo di € 
4.860,48 (diconsi euro quattromilaottocentosessanta/48); 

Evidenziato che il contratto è stato stipulato tramite trattativa diretta acquisita al prot. n. 2417/2020;  
Preso atto, quanto al soggetto giuridico coinvolto dal presente atto, della positiva verifica 

concernente la regolarità dei versamenti sia dei premi e accessori INAIL che dei contributi INPS, come

[...]

comprensivo del miglioramento pari all’1% rispetto al prezzo di cui al documento di stipula, ai fini 
dell’esonero della garanzia definitiva ai sensi dell’art. 103, comma 11, del d.lgs 50/2016), oltre a IVA di 
€ 876,48 e, così, per un totale complessivo di € 4.860,48 (diconsi euro 
quattromilaottocentosessanta/48); 

2) Di dare atto che il rapporto oggetto di considerazione trova essenziale disciplina nei patti e 
condizioni tutte di cui al citato documento di stipula in atti, nella specifica e pertinente normativa 
MEPA, nella propedeutica determina a contrattare n.